
Forslag til noen (av mange) gode barnebøker. 

 
 

➢ NILSEN - bøkene  

bl.a. Nilsen og krokodille-mamma, Nilsen og krabbene, Nilsen og Ne, Nilsen 

og vottene, Nilsen og julenissen, Nilsen og stellebordet og Nilsen og 

lekegrinda, skrevet av Bodil Vidnes-Kopperud og Anette V. Heiberg.(2011 

og 2012)  

 

 

 

 

 

 
"Bodil Vidnes-Kopperud og Anette V. Heiberg har laget en helt ny bildebokserie for de aller minste, om 
søskenparet Nilsen og Dina. Her finnes familie -og hverdagssituasjoner som både barn og foreldre kan kjenne 
seg igjen i, og bøkene kan forene flere søsken i felles lesestund." 
 

 

➢ Kai- bøkene (Kai er borte, Kai vil ha eple og Kai sier hei), skrevet av Mats 

Leten.(2012) 
 

 

 

 

  

 

 

 

➢ Hvem – bøkene en småbarns serie (bl.a. Hvem blør?, Hvem er sint?, Hvem 

bestemmer?, Hvem kler på seg?), av Stina Wirsen. 

(2007) 

 

 

 

 

 

➢ Rot og Bjørne bøkene, skrevet av Hege Østmo – Sæter Olsnes(2019) 

 

 

 

 

 



➢ Brillebjørn bøkene, skrevet av Ida Jackson og Lens A. Larsen Aas 

 

 
 

 

 

➢ BEIBI – bøkene for småbarn.  

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ En bok, skrevet av Herve Tullet.(2010) 

 

 

➢ Når to… bøkene, skrevet av Tor Åge Bringsværd.  

 

 

➢ Malvin- bøkene (bl.a Malvin på skitur), skrevet av Kari Grossmann. 

 

➢ Lillesøster -  bøkene (bl.a. Lillesøster i butikken), av Kari Grossmann.  



 

➢ Den lille larven Aldrimett, skrevet av Eric Carle. 

 

➢ Den lille musa leter etter en venn, skrevet av Eric 

Carle.  

 

 

➢ Den lille muldvarpen som ville vite hvem som hadde 

bæsjet på hodet hans, skrevet av Werner Holzwarth.  

 

 

➢ Gruffalo, skrevet av Julia Donaldson.  

 

➢ Røverrotta, skrevet av Julia Donaldson. 

 

 

 

 

 

 

 

➢ Tramp og Line – bøkene, skrevet av Julia Donaldson. (2016) 

 

➢ Ape-streker, skrevet av Julia Donaldson.  

 

 

➢ Plass bakpå kosten Julia Donaldson. 

 

 

 

 

➢ Lars – bøkene (f.eks. Lars er ikke, Lars er stor, Lars er Lars), skrevet av 

Svein Nyhus.  

 

➢ Prins Bisk, skrevet av Bjørn Ousland 

 

➢ Fugl, skrevet av Lisa Aisatos  

 

➢ Geitekillingen som kunne telle til ti, skrevet av Alf 

Prøysen. 

 



➢  Vi skal på bjørnejakt, skrevet av Michael Rose Helen 

Oxenbury.  

 

➢ Familiemyldreboka, av Mary Hoffman(2010) 

 

➢ Boka om alle følelsene, av Mary Hoffman(2014) 
"Hvordan har du det i dag?" Slik starter denne fargerike og levende boka 
for barn. Gjennom tekst og bilder vises ulike sinnsstemninger, som glad, 
trist, spent, interessert, sint, lei seg, rolig, sprø, ensom, redd, trygg, flau, 
sjenert, selvsikker, bekymret, sjalu, tilfreds og å føle seg bedre. Barna i 
boka har altså mange slags følelser, og kanskje passer noe med hvordan barnet 
som leser har det? Og kanskje får leseren hjelp til å forstå andre mennesker 
bedre? 
 

➢ Lille Ting og Tung og Trang, av Nhu Diep  

Serie «Lille Tings verden». 

 

 

 

Bøker for de litt større:  

 

➢ Jo og Jenny – bøkene, av 

Lene Ask(2013) 

 

 

 

➢ Bukkene – Bruse på Badeland, Bukkene – Bruse vender 

tilbake og Bukkene Bruse begynner på skolen, skrevet 

av Bjørn F. Rørvik og Gry Moursund.  

 

➢ Karius og Baktus, skrevet av Thorbjørn Egner. 

 

➢ Tambar bøkene (bl.a. Tambar er et troll), skrevet av 

Tor Åge Bringsværd. 

 

➢ Karsten og Petra bøkene, skrevet av Tor Åge Bringsværd. 

 

➢ Gubben og katten bøkene, skrevet av Sven Nordqvist.  

 

➢ Mamma Mø bøkene, skrevet av Jujja Wieslander. 

 

➢ Pulverheksa bøkene, skrevet av Ingunn Aamodt. 

 



➢ Det er en bok, av Lane Smith(2010) 

 

➢ Hei lille frø, av Camilla Otterlei(2017) 

 

 

➢ Wilma har to mammaer, av Lone Halvorsen(2015) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Flerspråklige bøker kan lånes gjennom Lørenskog bibliotek eller/og kjøpes på;  
 https://dfb.nb.no/vare-tilbud/kjop-boker-og-filmer 
 
DFB har samarbeidet med forlaget Mantra Lingua om å oversette og gi ut barnebøker med 
norsk parallelltekst. Bøkene har fargesprakende tegninger og lite tekst på hver side, og er 
primært beregnet på barn i førskolealder. I tillegg til syv bøker på norsk har vi et stort utvalg 
av Mantra Linguas engelske utgaver. 

 

 

 
 

 

 

 

https://dfb.nb.no/vare-tilbud/kjop-boker-og-filmer
http://www.mantralingua.com/


Fest og feiring – serien av Gudny Ingebjørg Hagen(2016) 

 

 

 


